কিন্তু সেই তুলনায় অটো দাঁড়ানোর পরিকাঠামো নেই।’’ তবে তিনি জানিয়েছেন, অটোর গায়ে নির্দিষ্ট রুট লেবার নির্দেশ দেওয়া হয়েছে। কাউন্সিলর শান্তিরঞ্জন কুণ্ডু বলেন, ‘‘সমস্যা মেটাতে সব অটোচালকদের নিয়ে আমরা আলোচনায় বস।’’

# বাবা তারকভোলা মন্দিরের ৫০ বর্ষ পূর্তি উদ্‌যাপন

নিজস্ব সংবাদদাতা, কলকাতা, ৮ আগষ্টঃ ২২ শে শ্রাবণ ১৩৭৫ সাল, ইংরাজির ১৯৬৮, এই মন্দির প্রতিষ্ঠিত হয়। ভারবর্ষের বিভিন্ন স্থান থেকে বড় বড় পুরোহিতরা এসে হোম-যজ্ঞ করেন। তা আজও একই ভাবে হয়ে থাকে। এদিনেও তা হচ্ছে। ফল প্রসাদ ভোগ বিতরণ করা হয় অগণিত সাধারণ ভক্তদের মধ্যে। যাঁদের কেউ কেউ বাবার আর্শীবাদ পেয়ে ধনা হয়েছেন বা তাঁদের মনস্কামনা পূর্ণ হয়েছে।